# 江苏金陵体育器材股份有限公司

## 关于对外投资设立控股子公司的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

## 一、对外投资概述

1、对外投资的基本情况

为了满足公司的发展需要, 拓宽业务板块, 布局大体育产业, 江苏金陵体育器材 股份有限公司拟与自然人刘义奎先生、自然人陈军先生共同投资成立控股子公司苏州 金陵玻璃科技有限公司,控股子公司注册资本为人民币 1583 万元,出资时间为 2028 年12月31日前。

- 2、本次对外投资事项经公司 2018 年 10 月 15 日召开的第五届董事会第十九次会 议审议通过。本次投资交易金额未达到股东大会审议的标准,经董事会审核通过后即 可实施。
  - 3、本次对外投资不涉及关联交易,不构成重大资产重组。

### 二、投资标的基本情况

- 1. 公司名称: 苏州金陵玻璃科技有限公司(暂定名)
- 2. 注册资本: 1583 万元人民币
- 3. 股权结构:

股东名称	类型	出资额 (万元)	出资比例(%)
江苏金陵体育器材 股份有限公司	股份有限公司	823. 16	52%
刘义奎	自然人	379. 92	24%
陈军	自然人	379. 92	24%

4. 公司类型:有限责任公司

所: 江苏省张家港市南丰镇兴园路东侧

营业范围:玻璃及制品制造、加工及销售;建筑装饰玻璃、光学玻璃、工艺玻璃、 LOWE 玻璃、夹胶玻璃、光电玻璃、钢化玻璃、篮球板、彩釉彩晶玻璃研发; 货物或技 术进出口(国家禁止或涉及行政审批的货物和技术进出口除外)

以上信息最终以工商行政管理部门核准登记为准。

# 三、除公司以外的投资主体介绍

# 1. 刘义奎

学历: 本科

性别: 男

出生年月: 1987年8月1日

住址: 江苏省张家港市碧桂园翡翠湾 5 栋 1303 室

刘义奎先生与公司控股股东及实际控制人、持股 5%以上股东、公司董事、 监事 及高级管理人员无关联关系。

#### 2. 陈军

学历: 本科

性别: 男

出生年月: 1979年12月27日

住址: 江苏省无锡市新吴区栾淳公寓7号3004室

陈军先生与公司控股股东及实际控制人、持股 5%以上股东、公司董事、 监事及 高级管理人员无关联关系。

#### 四、对外投资协议的主要内容

### 1. 投资金额

控股子公司注册资本为人民币 1583 万元。

公司以货币形式出资人民币 823.16 万,占注册资本的 52%;自然人刘义奎先生以货币形式出资人民币 379.92 万元,占注册资本的 24%;自然人陈军先生以货币形式出资人民币 379.92 万元,占注册资本的 24%,出资时间为 2028 年 12 月 31 日前。

#### 2. 认缴方式

合作双方按出资比例于 2028 年 12 月 31 日前(含当日)将全部出资款支付至控股子公司开立的银行账户。

#### 3. 组织机构

股东会由全体股东组成,是公司的权力机构。股东会的首次会议由出资最多的股东召集和主持,依照公司法规定行使职权。

公司设董事会,成员为3人,由股东会选举产生。董事任期3年,任期届满,可连选连任。

董事会设董事长1人,由董事会选举产生。

公司设总经理1名,由董事会聘任或解聘。经理对董事会负责。



公司不设监事会,设监事1人,由公司股东会选举产生。监事对股东会负责,监事任期每届3年,任期届满,可连选连任。

# 五、对外投资的目的、存在的风险和对公司的影响

1. 投资的目的

公司投资设立控股子公司苏州金陵玻璃科技有限公司主要是基于金陵体育整体的 战略规划以及自身业务发展的需要,布局大体育产业。

### 2. 存在的风险

控股子公司为新成立公司,可能存在公司管理、资源配置、人力资源及政策等风险以及新增业务领域的风险控制问题。控股子公司将通过进一步完善法人治理结构、建立健全内部风险控制制度等方式提升公司规范化管理水平,降低风险。

### 3. 对公司的影响

本次投资由公司以自有资金投入,不会对公司财务及经营状况产生不利影响,不 存在损害公司及全体股东利益的情形。本次控股子公司的设立,对公司财务状况、经 营成果及未来发展具有积极意义。

敬请投资者谨慎决策, 注意投资风险。

特此公告。

江苏金陵体育器材股份有限公司 董事会 2018年10月16日

